

Jeg vil begynde min beretning ved starten af 2013, da vi holdt den sidste generalforsamling og med hvad jeg har oplevet som formand indtil hvor jeg står nu.

Sidste generalforsamling blev afholdt, til de fremmødtes tilfredshed og da der ikke fremkom forslag til afstemning, blev der ikke ført til protokol vedrørende sager fra denne dag, udover hvad der er tilgængeligt på hjemmesiden, under referat 2013.

Det lille fremmøde besværliggjorde dog nyvalg til bestyrelsen, hvor man efter lang tid fik overtalt et medlem til at varetage posten for 1 år, vel vidende at man nu pludselig havde 2 fra samme husstand siddende i bestyrelsen.

Dette faldt et ikke fremmødt medlem for brystet, hvorefter bestyrelsen modtog en indsigelse. Jeg finder selvfølgelig kritiske meninger for rimelige, til hver en tid, men set i lyset ud fra, hvor besværligt det var at finde kandidater, følte forsamlingen dengang, at det var noget vi kunne leve med. Denne valghandling vil forhåbentlig ikke ske igen og bestyrelsen vil takke Lotte for året der gik.

Regnskab og budget blev vedtaget, så den årlige vedligeholdelse kunne starte og dette er opfyldt efter bedste evne, lige for at nævne, pleje af grønne områder, reovering af legeplads, høet er kommet i hus til tiden tørt og godt, Sankt Hans er gennemført, afhentning af haveaffald er overstået og vinterslåning ved vandsiden er klaret m.m.

Badebroen har været oppe og nedtaget igen som man plejer på foranledning af brolauget. MANGE TAK TIL DEM

Hjemmesiden har fremstået med relevante oplysninger og billeder og personligt mener jeg, den har sin berettigelse til gavn for alle medlemmer, jeg vil mene, den kan bruges til mere, men det er jo op til medlemmernes afgørelse. Også en tak til Webmaster

Vore områder har igen været ramt af udefrakommende elementer. Træer, buske er enten oversavet, væltet eller helt forsvundet, nogle ting foregår i nattens mulm og mørke og politianmeldelse giver ingen opklaring, andre ting har stormene forvoldt og har givet en del oprydning, som er klaret ved medlemmers hjælp, samt Ib Ellegård.

Desværre er indbrud også et problem, som er rigtig kedeligt for dem, som det går ud over, Jeg håber politiet engang imellem får fat i synderen, måske ved hjælp af de overvågningsforanstaltninger, som nogle er begyndt at opsætte. Jeg vil endnu engang opfordre til at vi undersøger muligheden for naboassistance.

Vandet fra Noret har også været temmelig højt oppe i denne periode og hvis dette bliver værre, er det nok noget man må tage stilling til i foreningen på et snarligt tidspunkt.

De årlige afhentninger af haveaffald er blevet en voldsomt stigende udgift for foreningskassen grundet større mængder, kørsel og deponeringsafgifter.

Desværre oplever vi hvert år at medlemmer går bort, det er også tilfældet denne gang (Ære være deres minde).

Der kommer heldigvis også nye til, som vi naturligvis vil byde velkommen.

Grundejerforeningens medlemmer er jo godt klar over, at den til en hver tid siddende bestyrelse gør dette arbejde ulønnet og jeg håber, at alle vil forstå, at valgte personer vil gøre det bedste for området, samt for beboerne, men fejl kan opstå, så mit budskab er, at alle må hjælpe positivt til, når problemerne opstår.

Jeg kunne også tænke - ønske mig, at der året igennem er en dialog med medlemmerne om nye visioner for området (stort og småt), samt om enkelte dele i vedtægterne, bør omskrives til at være mere fleksibelt.